
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ  

Администрации города 

 

ПРИКАЗ 

                                                        г. Моршанск           

29.02.2024                                                           № 79 

 

Об обеспечении объективности образовательных результатов при 

проведении   оценочных процедур, контроля за соблюдением порядка 

проведения всероссийских проверочных работ весной 2024  года  

 

  На основании приказа комитета по образованию и молодежной 

политике администрации г. Моршанска  от 22.02.2024 № 70 «О мониторинге 

качества подготовки обучающихся муниципальных бюджетных 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных 

работ в 2024 году на территории города Моршанска», в целях обеспечения 

контроля за соблюдением порядка проведения оценочных процедур, 

объективности проведения и качества оценивания всероссийских 

проверочных работ в муниципальных бюджетных общеобразовательных 

организациях весной 2024  года ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать рабочую группу по обеспечению объективности 

образовательных результатов при проведении   оценочных процедур, 

контроля за соблюдением порядка проведения всероссийских проверочных 

работ согласно приложению 1.  

                    2. Направить в муниципальные бюджетные общеобразовательные 

организации в соответствии с утвержденными графиками  на все этапы 

проведения Всероссийских проверочных работ представителей из рабочей 

группы по обеспечению объективности образовательных результатов при 

проведении   оценочных процедур, контроля за соблюдением порядка 

проведения всероссийских проверочных работ. 

 3.   Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                     

по образованию и молодежной политике                                   В.А.Комарова 

                                                                       

 

 

 

 

К.А. Щебланина  

4-87-54 



                                                                   УТВЕРЖДЕНО  

Приказом комитета по образованию  

и молодежной политике администрации 

города 

от ___________№_____ 

 

 

Состав рабочей группы по обеспечению объективности образовательных 

результатов при проведении   оценочных процедур, 

контроля за соблюдением порядка проведения всероссийских 

проверочных работ 
 

1. Комарова В.А., председатель комитета по образованию  и молодежной 

политике администрации города; 

2. Щебланина К.А., заместитель председателя комитета по образованию и 

молодежной политике администрации города; 

3. Чистихина О.И., заместитель директора МКУ «РЦСО г. Моршанска»;  

4. Казьмина И.Н., заместитель директора МКУ «РЦСО»; 

5. Скибицкая Н.И., заведующий отделом МКУ «РЦСО г. Моршанска»;  

6. Короткова М.А., специалист по дошкольному образованию МКУ 

«РЦСО г. Моршанска»; 

7. Рыжова М.И., методист МКУ «РЦСО г. Моршанска»; 

8. Лизнева И.В., методист МКУ «РЦСО г. Моршанска»; 

9. Заболотников Д.И., методист МКУ «РЦСО г. Моршанска»;  

10.  Овусу Ю.Ю., председатель городского родительского Совета; 

11.  Суслова Т.И., члена городского родительского Совета; 

12.  Капленкова Н.И., член городского родительского Совета; 

13.  Локтева И.П., член городского родительского Совета; 

14.  Попова Е.С., член городского родительского Совета; 

15.  Подольская Л.А., член городского родительского Совета; 

16.  Синельникова М.Ю., член городского родительского Совета. 

  

 


